
CATÉGORIE NOM ADRESSE VILLE, PROVINCE CONTACT COURRIEL
CONCEPTION LES SERVICES EXP INC. 1001, boulevard de Maisonneuve Montréal (Québec), H3A 3C8 Gaetan Couture gaetan.couture@exp.com

CONCEPTION PARSONS INC. 1800, avenue McGill College Montréal (Québec), H3A 3J6 Sylvain Montminy sylvain.montminy@parsons.com

CONCEPTION STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTÉE 1200, boulevard Saint-Martin Ouest Laval (Québec), H7S 2E3 Martin Thibault opportunitesQC@stantec.com

CONCEPTION TETRA TECH QI INC. 5100, rue Sherbrooke Est Montréal (Québec), H1V 3R9 Pierre Labrie pierre.labrie@tetratech.com

CONCEPTION CIMA + S.E.N.C. 3400, boulevard du Souvenir Laval (Québec), H7V 3Z6 Denis Gamache Denis.Gamache@cima.ca

CONCEPTION SNC-LAVALIN INC. 455, boulevard René Levesque Ouest Montréal (Québec), H2Z 1Z3 Martin Hétu Martin.Hetu@snclavalin.com

CONCEPTION WSP CANADA INC. 1600, boulevard René Levesque Ouest Montréal (Québec), H3H 1P9 Jocelyn Cloutier Jocelyn.Cloutier@wsp.com

CONCEPTION FNX-INNOV inc. 2111, boulevard Fernand Lafontaine Longueuil (Québec), J4G 2J4 Jean Sauriol jsauriol@groupesm.com

CONCEPTION NORDA STELO INC. 2255,  boulevard Fernand Lafontaine Longueuil (Québec), J4G 2R8 Jean-Pierre Blondin jean-pierre.blondin@norda.com

SURVEILLANCE LES SERVICES EXP INC. 1001, boulevard de Maisonneuve Montréal (Québec), H3A 3C8 Gaetan Couture gaetan.couture@exp.com

SURVEILLANCE TETRA TECH QI INC. 5100, rue Sherbrooke Est Montréal (Québec), H1V 3R9 Pierre Labrie pierre.labrie@tetratech.com

SURVEILLANCE WSP CANADA INC. 1600, boulevard René Levesque Ouest Montréal (Québec), H3H 1P9 Jocelyn Cloutier Jocelyn.Cloutier@wsp.com

SURVEILLANCE SNC-LAVALIN INC. 455, boulevard René Levesque Ouest Montréal (Québec), H2Z 1Z3 Martin Hétu Martin.Hetu@snclavalin.com

SURVEILLANCE STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTÉE 1200, boulevard Saint-Martin Ouest Laval (Québec), H7S 2E3 Martin Thibault opportunitesQC@stantec.com

SURVEILLANCE NORDA STELO INC. 2255,  boulevard Fernand Lafontaine Longueuil (Québec), J4G 2R8 Jean-Pierre Blondin jean-pierre.blondin@norda.com

SURVEILLANCE FNX-INNOV inc. 2111, boulevard Fernand Lafontaine Longueuil (Québec), J4G 2J4 Jean Sauriol jsauriol@groupesm.com

SURVEILLANCE CIMA + S.E.N.C. 3400, boulevard du Souvenir Laval (Québec), H7V 3Z6 Denis Gamache Denis.Gamache@cima.ca

LISTE DES CONSULTANTS PRÉQUALIFIÉS
Valide du 1er septembre 2021 au 31 août 2024
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